
DISTRICT	DE	LA	SAVOIE Dossiers	par	club*

Généré	le	27/10/2021	à	11:12:36	par	Christelle	LEVASSEUR PAGE	1	DE	1

Club	: 580955 U.	OLYMPIQUE	ALBERTVILLE

Dossier	: 19699881 du 26/10/2021 U13	D1	Automne/	Phase	1 Poule	B 24050658 09/10/2021
Personne	: CS	-	SPORTIVE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 97 Amende	:	Feuille	M.	ou	tout	autre	doc.	non	parvenu 25/10/2021 25/10/2021 35,00€

Club	: 526437 ENT.S.	DRUMETTAZ	MOUXY

Dossier	: 19699761 du 26/10/2021 D5/	Phase	1 Poule	A 23955047 17/10/2021
Personne	: CS	-	SPORTIVE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 72 Amende	:	Forfait	General	Seniors,	Féminines 25/10/2021 25/10/2021 260,00€

Club	: 551005 F.	C.	CHAMBOTTE

Dossier	: 19699742 du 26/10/2021 U20	District/	Phase	1 Poule	Unique 23847141 16/10/2021
Personne	: CS	-	SPORTIVE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 67 Amende	:	Forfait	journée	U20 25/10/2021 25/10/2021 52,00€

Club	: 517096 U.S.	GRAND	MONT	LA	BATHIE

Dossier	: 19699787 du 26/10/2021 D2/	Phase	1 Poule	Unique 23571721 17/10/2021
Personne	: CS	-	SPORTIVE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 55 Amende	:	Forfait	Journee	Seniors	ou	Féminines 25/10/2021 25/10/2021 175,00€

Club	: 541586 C.A.	MAURIENNE	F.	ST	JEAN	DE	MAURIENNE

Dossier	: 19699306 du 25/10/2021 D3/	Phase	1 Poule	B 23572016 10/10/2021
Personne	: CS	-	SPORTIVE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 54 Amende	:	Comportement	excessif	du	public 25/10/2021 25/10/2021 35,00€

	 Total	Général	: 557,00€
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31/10/2021

30/10/2021

30/10/2021

31/10/2021

30/10/2021

30/10/2021

23571872

23600756

23955095

23821256

23821257

23821258

23821259

23821260

23847139

Le Bourget Du Lac Es 1

Cuines Val D Arc As 2

Uo Albertville 3

Aiguebelle Usc 1

Chartr. Guiers Us 1

Chautagne Ef 1

Novalaise As 1

St Remy Us 1

Ent.S. Drumettaz Mou 1

Yenne Ca 1

Laissaud Fc 2

Bozel Mt Jovet As 2

Portug.Cr/Es Bourget 1

Coeur Savoie F 1

La Motte Serv. Us 2

La Rochette Fc 1

Drumet. Mouxy Es 1

La Ravoire Us 2

DURMAZ Tayfun
 
 
 
 

GARCIA Sullivan
 
 
 
 
 

BOUBAKER Ali
 
 
 

ANLI Nauram
 

VERDOYA Robin
 

SMAILI Mohamed
 

LAMBERLIN Yann
 

CABY Laurent
 

VARELA FURTADO Edson
 
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Stade André Sandon

Stade Communal

Parc Des Sports

Stade Charles Boursier 2

Stade Municipal

Stade Henri Praz

Stade Des Fins 1

Centre Sportif Du Sauvay

Rue Du Stade

Rue Du Stade

274-336 Av. Joseph Fontanet

Avenue Charles De Gaulle

Route Du Cordonnier

Le Verney

98 Chemin Du Fiolage

73370 LE BOURGET DU LAC

73130 ST ETIENNE DE CUINES

73200 ALBERTVILLE

 

38380 ST LAURENT DU PONT

 

73470 NOVALAISE

73660 ST REMY DE MAURIENNE

73420 DRUMETTAZ CLARAFOND

14H30

15H

20H

10H

16H30

13H30

Dimanche

Samedi

Samedi

Dimanche

Samedi

Samedi

50193.1

50380.1

51013.1

50541.1

50542.1

50543.1

50544.1

50545.1

50709.1

D3 / Phase 1

D4 / Phase 1

D5 / Phase 1

Savoie  Feminines / Phase 1

U20 District / Phase 1

Cadets U17 / Phase 1

Poule A

Poule B

Poule B

Poule  Unique

Poule Unique

Poule A

3

6

8

224

407

40

2518683608

2546566177

2599860559

2545441264

2519440980

2588652103

2543284595

2538639517

9603410057

9 km

97 km

89 km

40 km

44 km

60 km

26 km

61 km

66 km
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30/10/2021

30/10/2021

30/10/2021

01/11/2021

30/10/2021

30/10/2021

31/10/2021

30/10/2021

23869892

23869882

23869890

23869881

23869901

23881368

23881370

23881372

23907264

23907324

Aix Fc 1

Gj La Savoyarde 2

As Hte Combe Savoie 1

As Hte Combe Savoie 1

Aix Fc 1

U.S. La Motte Servol 2

Chartr. Guiers Us 1

Gj La Savoyarde 1

Fc Chambotte 1

Es Tarentaise 1

Belley Cs 2

U.S. La Motte Servol 1

Drumet. Mouxy Es 1

Belley Cs 2

Drumet. Mouxy Es 1

As Hte Combe Savoie 2

Aiguebelle Usc 1

Mercury B. Etoile Fc 1

U.S. La Motte Servol 1

Aiguebelle Usc 1

LEFEBVRE Remi
 
 

DUMANDAG Hamza
 
 

RAPHAEL Bryan
 
 

BOUCHER Damien
 
 

ABADDAR Salim
 
 

VARRET Matthieu
 
 

LUISET Thomas
 
 

EL BAKKALI Souhaib
 
 

CHELOUFI Noureddine
 

BOUCHER Jason
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Stade Jacques  Forestier 1

Stade Des Marais

Parc Des Sports

Parc Des Sports

Stade Giuseppe Garibaldi

Complexe Sportif Raoul Villot 2

Stade Charles Boursier 2

Stade Des Marais

Stade Francis Ivars

Stade André Boscher

Centre Sportif Du Sauvay

Centre Sportif Du Sauvay

Avenue Franklin Roosevelt

Rue Du Stade

274-336 Av. Joseph Fontanet

274-336 Av. Joseph Fontanet

1600 Boulevard Garibaldi

250 Rue Le Cheminet

Avenue Charles De Gaulle

Rue Du Stade

101 Route De La Chambotte

Notre Dame De Briancon

73100 AIX LES BAINS

73800 LAISSAUD

73200 ALBERTVILLE

73200 ALBERTVILLE

73100 AIX LES BAINS

73290 LA MOTTE-SERVOLEX

38380 ST LAURENT DU PONT

73800 LAISSAUD

73410 LA BIOLLE

73260 LA LECHERE

13H30

14H

15H

14H30

15H

16H

10H

14H

Samedi

Samedi

Samedi

Lundi

Samedi

Samedi

Dimanche

Samedi

50796.1

50786.1

50794.1

50785.1

50805.1

50872.1

50874.1

50876.1

50941.1

50971.1

Cadets U17 / Phase 1

Cadets U17 / Phase 1

Minimes U15 / N1 Phase 1

Minimes U15 / N1 Phase 1

Minimes U15 D2 / Phase 1

Poule A

Poule B

Poule A

Poule C

Poule A

40

41

25

1016

30

2547641805

2544514213

2545891825

2544458938

2543838902

2548013188

2544410914

2547113504

2547084886

2546592471

37 km

52 km

35 km

89 km

7 km

43 km

25 km

75 km

57 km
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30/10/2021

31/10/2021

30/10/2021

28/10/2021

30/10/2021

31/10/2021

30/10/2021

30/10/2021

31/10/2021

23869795

23869818

23869829

23869850

24037135

24037134

24037129

23821462

23821466

Aiguebelle Usc 2

Drumet. Mouxy Es 2

Gaps 2

Gr Jeunes Epine 2

Futsalbourget United 2

Futsal Lac Annecy 2

Fcrv 1

(D4) Cognin Sp. 2

(D3) La Rochette Fc 1

Uo Albertville 2

U.S. La Motte Servol 2

Modane Us 1

Gaps 3

L'Odyssee 1

Futsalbourget United 1

Futsalbourget United 2

Es Tarentaise 2 (D2)

St Pierre Albigny 1 (D2)

MARTIN Baptiste
 

BOUILLER Dorian
 

MASSEBOEUF Nicolas
 

MESRARI Rayane
 

MEGUIRECHE Abdelhafid
 

 
 

 
 

MEGUIRECHE Abdelhafid
 
 
 
 

ACARER Engin
 
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Stade Henri Praz

Stade Du Château 1

Gymnase Du Bocage

Gymnase Des Soeurs Blanches

Stade Du Château 1

Stade Maurice Rey 1

Le Verney

Rue Claude Debussy

Rue Costa De Beauregard

Rue Des Soeurs Blanches

Rue Claude Debussy

Avenue Des Alpes - D925
La Vergeraie

73660 ST REMY DE MAURIENNE

 

 

73160 COGNIN

73000 CHAMBERY

74000 ANNECY

 

73160 COGNIN

73110 LA CROIX DE LA 
ROCHETTE

14H30

10H

15H

21H

15H

19H30

15H

19H

14H

Samedi

Dimanche

Samedi

Jeudi

Samedi

Dimanche

Samedi

Samedi

Dimanche

50744.1

50752.1

50763.1

50769.1

51048.1

51047.1

51042.1

50679.1

50683.1

Minimes U15 D2 / Phase 1

Minimes U15 D2 / Phase 1

Minimes U15 D2 / Phase 1

Chmpt District Futsal Seniors / Phase 1

Coupe Christian Cortade / Phase 1

Poule A

Poule B

Poule C

Poule Unique

Poule Unique

30

31

1015

225

60

Gymnase MONERY 10 Rue de l'ind

9603345931

2546642782

2546324420

2543352610

2518688766

2518688766

2598630191

19 km

85 km

12 km

1 km

4 km

33 km
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31/10/2021

23821459

23821463

23821464

23821467

23821470

23821471

23821472

23821473

24077549

(D4) La Bridoire As 1

(D3) Bozel Mt Jovet As 1

(D2) Cuines Val D Arc As 1

(D3) Domessin U.S. 1

(D2) La Bathie Us 1

(D3) Coeur Savoie F 1

(D2) Drumet.Mouxy Es 2

(D2) Novalaise As 1

(D3) Villargondran Fc 1

Chy Port.Cx.Rge 1 (D2)

Biollay Pro Fc 1 (D2)

Cham. Sport 73 1 (D2)

Modane Us 1 (D2)

Le Pont Beauv. Us 1 (D1)

Aiguebelle Usc 1 (D2)

Chartr. Guiers Us 1 (D1)

Aix Fc 2 (D1)

Uo Albertville 1 (D1)

KARABULUT Mehmet
 
 
 
 

SOLTYSIAK Jerome
 
 
 
 

BEKSAS Aissa
 
 
 
 

TRIRAT Edinne
 
 
 
 

TIJANI Youssef
 
 
 
 

GUENTRAH Cherif
 
 
 
 

CROZIO Cedric
 
 
 
 

FETTAH Mohamed
 
 
 
 

DAIF Mohamed
 
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Stade Municipal

Stade Maxime Pautot

Stade Communal

Stade Municipal

Stade D' Arbine

Stade Municipal

Stade Des Fins 1

Stade Municipal

Stade La Mistrolette

Route Du Camping

Rue Du Stade

Route Du Stade

Route Du Stade

530 Rue De La Jacquere

98 Chemin Du Fiolage

Route Du Cordonnier

Le Bourg

Porte De Savoie

Sous Cettier

73520 LA BRIDOIRE

73350 BOZEL

73130 ST ETIENNE DE CUINES

73330 DOMESSIN

73540 LA BATHIE

73800 LES MARCHES

73420 DRUMETTAZ CLARAFOND

73470 NOVALAISE

73300 VILLARGONDRAN

14HDimanche

50676.1

50680.1

50681.1

50684.1

50687.1

50688.1

50689.1

50690.1

51606.1

Coupe Christian Cortade / Phase 1 Poule Unique 60

2543493522

871810600

2538644495

2544714650

2588649724

2543284358

2520349188

2578629849

2568618054

29 km

80 km

66 km

28 km

57 km

10 km

5 km

34 km

81 km
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31/10/2021

24077550

24077551

24077552

24077553

24077571

24077575

24077576

24077577

24077578

(D3) St Michel Fc 1

(D4) Challes S.F. 1

(D1) Grignon Us 1

(D3) Sud Lac Fc 1

(D4) La Bridoire As 1

(D3) Domessin U.S. 1

(D2) Modane Us 1

(D3) Domessin U.S. 1

(D2) Cuines Val D Arc As 1

Montmelian Af 1 (D1)

Brison St Inn 1 (D3)

Ugine As 1 (D1)

Fc Chambotte 2 (D1)

La Motte Serv. Us 1 (D1)

Le Pont Beauv. Us 1 (D1)

La Bathie Us 1 (D2)

La Bathie Us 1 (D2)

Novalaise As 1 (D2)

BURLOUX Florent
 
 
 
 

CAUCHETEUX Didier
 
 
 
 

VAREILLE Julien
 
 
 
 

BOUCHELAGHEM Semchdine
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Stade Marcel Faure Brac

Stade Bertaiola

Stade De Neveau 2

Stade Noël Mercier

Stade Municipal

Stade Municipal

Stade De Loutraz

Stade Municipal

Stade Communal

Terrain Annexe

Rue Du Stade

Rue Du Stade

Route Departementale 925

Rue Pre Fontaine

Route Du Stade

3 Rue Des Lissieres

Route Du Stade

Rue Du Stade

Le Bourg

73140 ST MICHEL DE MAURIENNE

73190 CHALLES-LES-EAUX

73200 GRIGNON

73420 VOGLANS

73520 LA BRIDOIRE

73330 DOMESSIN

73500 MODANE

73330 DOMESSIN

73130 ST ETIENNE DE CUINES

14HDimanche

51607.1

51608.1

51609.1

51610.1

51612.1

51616.1

51617.1

51618.1

51619.1

ou

ou

?

?

?

?

?

Coupe Christian Cortade / Phase 1 Poule Unique 60

2599862060

1930080829

2543199142

2578621717

40 km

40 km

52 km

6 km
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31/10/2021

24077579

24077580

24077581

24077582

24077583

24077584

24077585

24077586

24077587

(D2) Cham. Sport 73 1

(D2) Cuines Val D Arc As 1

(D2) Cham. Sport 73 1

(D4) Cognin Sp. 2

(D2) Es Tarentaise 2

(D4) Cognin Sp. 2

(D2) Es Tarentaise 2

(D2) St Pierre Albigny 1

(D3) La Rochette Fc 1

Novalaise As 1 (D2)

Aix Fc 2 (D1)

Aix Fc 2 (D1)

Chartr. Guiers Us 1 (D1)

Chartr. Guiers Us 1 (D1)

Drumet.Mouxy Es 2 (D2)

Drumet.Mouxy Es 2 (D2)

Bozel Mt Jovet As 1 (D3)

Bozel Mt Jovet As 1 (D3)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Stade Communal

Stade Du Château 1

Stade Emmanuel Fresno

Stade Du Château 1

Stade Emmanuel Fresno

Stade Stéphane Novet

Stade Maurice Rey 1

Bellecombe Tarentaise

Bellecombe Tarentaise

Rue Du Stade

Rue Claude Debussy

Rue Claude Debussy

D201g

Avenue Des Alpes - D925

La Champagne

La Vergeraie

 

73130 ST ETIENNE DE CUINES

 

73160 COGNIN

73260 AIGUEBLANCHE

73160 COGNIN

73260 AIGUEBLANCHE

73250 ST PIERRE D ALBIGNY

73110 LA CROIX DE LA 
ROCHETTE

14HDimanche

51620.1

51621.1

51622.1

51623.1

51624.1

51625.1

51626.1

51627.1

51628.1

ou

ou

ou

ou

ou

ou

ou

ou

?

?

?

?

?

?

?

?

?

Coupe Christian Cortade / Phase 1 Poule Unique 60



FOOT 2000 - FFF

DISTRICT DE LA SAVOIE

27/10/2021 14:51

Désignations par poule

Page 7 / 7

31/10/2021

31/10/2021

24077588

24077589

23757798

(D2) St Pierre Albigny 1

(D3) La Rochette Fc 1

(D3) Le Pont Beauv. Us 2

Biollay Pro Fc 1 (D2)

Biollay Pro Fc 1 (D2)

La Motte Serv. Us 2 (D2)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

LAHMIDI Youssef
 
 
 
 
 

-

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal
Délégué adjoint 1
Observateur principal

Stade Stéphane Novet

Stade Maurice Rey 1

Stade Guy Favier 1

D201g

Avenue Des Alpes - D925

Rue Des Moulins

La Champagne

La Vergeraie

73250 ST PIERRE D ALBIGNY

73110 LA CROIX DE LA 
ROCHETTE

73330 LE PONT DE BEAUVOISIN

14H

14H

Dimanche

Dimanche

51629.1

51630.1

50439.1

ou

?

?

Coupe Christian Cortade / Phase 1

Coupe G. Raffin / Phase 1

Poule Unique

Poule Unique

60

61

2588645441 35 km



WALKING FOOT

Pour les jeunions de + 50 ans

INSCRIPTIONS GRATUITES POUR TOUTES ET TOUS  
AU 07 68 77 30 73  OU walkingfoot73@gmail.com

Pour une pratique douce du football tout public

Samedi 30 Octobre 14H00

Stade de La Bâthie

mailto:walkingfoot@gmail.com

